
Příloha č. 1 k odpovědi na žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

 

Komín: 
1. Jde o jednu budovu, v níž jsou situovány jak technické a odstavné provozy, tak provozy kancelářské 

2. Součet plochy se v jednotlivých letech nelišil, kancelářské prostory, užívané v budově, mají celkovou plochu 417 m2 

3.  Budova TRV Komín není přímo v majetku DPMB a. s,. nýbrž jde o majetek přímo města Brna, DPMB, a. s. tuto budovu 

užívá bezplatně na základě tzv. smlouvy o Správě mezi OD MMB a DPMB, a. s.“ 

4. Statutární město Brno – smlouva o Správě s Odborem dopravy Magistrátu města Brna, a to ve všech sledovaných obdobích 

5. Počet zaměstnanců, resp. počet obsazených míst, která mají svá ID, se v jednotlivých letech nelišil, celkem jde o 21 

pracovníků 

6. Celkové náklady na úklid v jednotlivých letech, jsou uvedeny v tabulce, viz níže  

7. Jde o společnost , a to ve všech sledovaných obdobích 

8. Firma vybrána výběrovým řízením při otevřením komínského areálu, a to na dobu neurčitou 

  

povinný:  pronájem: úklid: 

budova rok plocha (m2) 
celkem 

zaměstnanců 
cena včetně DPH 

za rok (Kč) 
budovu 

pronajímá 
cena včetně DPH 

za rok (Kč) 
úklid provádí 

výběrové řízení 
(ano/ne) kdy se 

uskutečnilo 

TRV 
Komín  

2017 417 21  Bezplatné užívání OD SMMB 603 494    1997 - otevření 

2018 417 21  Bezplatné užívání OD SMMB 603 494 1997 - otevření 

2019 417 21  Bezplatné užívání OD SMMB 624 869 1997 - otevření 

2020 417 21  Bezplatné užívání OD SMMB 654 794 1997 - otevření 

2021 417 21  Bezplatné užívání OD SMMB 667 890 1997 - otevření 



Radlas: 

1. Jde o objekt, v němž jsou, v menší míře, kromě měnírny VN a technických provozů, situovány také kancelářské prostory 

2. Celková plocha kancelářských prostor, na objektu Radlas, činí 92 m2 

3. Objekt je majetkem DPMB, a. s. 

4. Viz výše, jde o majetek DPMB, a. s.  

5. Kancelářské prostory na objektu Radlas užívá 5 zaměstnanců 

6. Celkové náklady na úklid v jednotlivých letech, jsou uvedeny v tabulce, viz níže  

7. Jde o společnost 

8. Firma vybrána výběrovým řízením, a to na dobu neurčitou 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

povinný:  úklid: 

budova rok plocha (m2) 
celkem 

zaměstnanců 
cena včetně DPH 

za rok (Kč) 
úklid provádí 

výběrové 
řízení 

(ano/ne) kdy 
se 

uskutečnilo 

Radlas  

2017 92 5 165 964 2009 

2018 
92 5 

165 964 2009 

2019 
92 5 

165 964 2009 

2020 
92 5 

165 964 2009 

2021 
92 5 

165 964 2009 




